
UCHWAŁA Nr IX/82/2019 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 28 marca 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na posadowienie obelisku upamiętniającego dr. med. 

Mariana Wodzińskiego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na posadowienie obelisku z tablicą, której treść zawarta jest 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się lokalizację obelisku przy Alei Dębów Katyńskich w Tarnowie, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Tarnowie 

 

Jakub Kwaśny 

 


